[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 августа 2024 года
	№ 820

Об отмене постановления администрации муниципального образования Заокский район №318 от 28.03.2024
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании поручения заместителя Губернатора Тульской области –руководителя аппарата Правительства Тульской области – начальника главногоуправления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области, письмоминистерства имущественных и земельных отношенийТульской области (исх. №29-01-13/6267 от 29.05.2024), на основании Устава муниципального образования Заокский район администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации  муниципального образования Заокский район №318 от 28.03.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование» считать утратившим силу.
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Заокскийрайон

	А.Ю. Атаянц

image1.png